
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Marek	LUKAŠÍK

Název	práce Procesy	řízení	lidských	zdrojů	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Barbora	Koubová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	bakalářská	práce	je	autorem	velmi	kvalitně	zpracována.	
Práce	se	opírá	o	hodnotný	teoretický	základ,	který	je	následně	logicky	propojen	s	reálným
příkladem	z	praxe.	
Pro	lepší	přehlednost	ve	zvoleném	tématu	a	také	lepší	orientaci	autor	zvolil	diagramy	a	procesní
mapy,	které	čtenáři	usnadňují	vžití	se	do	problematiky	práce	a	umožňují	zároveň	názornější
orientaci	v	předložené	teorii	a	v	neposlední	řadě	pomáhají	k	efektivnější	orientaci	v	myšlenkových
postupech	autora	práce.
Vzhledem	ke	zvolenému	tématu	a	jeho	aktuálnosti,	zhodnocení	a	navrženým	opatřením	je	práce
považována	za	přínosnou.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Byla	navržená	opatření	předložena	společnosti	a	pokud	ano,	jak	společnost	zareagovala?
2)	Považujete	stávající	segmentaci	cílení	při	tvorbě	inzerátu	za	dostatečnou?	Pokud	ne,	jaké	jiné
byste	navrhoval	a	proč?

Datum:	07.05.2021 Podpis	oponenta




